
UCHWAŁA Nr 292 / 5766 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 29 czerwca 2021r. 

 
w sprawie przekształcenia stosunku pracy. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm./, art. 46 ust. 3 oraz art. 49  

ust. 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej /Dz. U. z 2020 r., 

poz. 295 z późn. zm./ i art. 25 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

/Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm./,   

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Z dniem 29 czerwca 2021 r. przekształca się stosunek pracy z powołania zawarty  

z Panem Krzysztofem Bałata na stanowisku dyrektora Podkarpackiego Centrum 

Medycznego w Rzeszowie SP ZOZ w stosunek pracy na podstawie umowy o pracę 

na czas określony na okres od dnia 29 czerwca 2021 r. do dnia 30 listopada 2027 r. 

  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


